ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Октябрьское  сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Октябрьского сельского поселения

и иной официальной информации

              02.12.2016 г.

                                                             с. Октябрьское

Издается с 2005 г.

№ 79
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2016 г.                                                                                                                       № 110
с. Октябрьское

Об утверждении норматива среднерыночной стоимости 1 кв.м. общей жилой площади

         В соответствии со ст. 3 п. 2 Закона ТО № 188-ОЗ от 11.09.2007 «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а так же лиц из числа, не имеющих закрепленного жилого помещения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить норматив среднерыночной стоимости 1 кв. м. общей жилой площади на территории Октябрьского сельского поселения на 01.01.2017 года в размере 37000  (Тридцать семь тысяч) рублей.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене и на официальном сайте Администрации Октябрьского сельского поселения.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                        А.Н. Осипов